
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2018
Autorizações para Licitações
Postado em: 19/11/2018

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
 PARANACIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2018  O Serviço Social Autônomo
PARANACIDADE através do seu termo de cooperação técnica nº 001/2007 SEDU/PARANACIDADE
torna público que às 14 horas do dia 03/12/18, realizará licitação na modalidade Pregão, do tipo
menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, tendo
por objeto aquisição de 50 (cinquenta) estações de trabalho para o parque de equipamentos de
informática da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Urbano - SEDU, conforme especificações
técnicas contidas no Edital, Termo de Referência e seus anexos. O valor máximo para aquisição é
de R$ 288.300,00 (Duzentos e oitenta e oito mil e trezentos reais). Prazo de fornecimento é de 45
dias. A contratação será feita pela SEDU.               Entrega da proposta      Abertura da proposta      
Fim do prazo para entrega da proposta      Início da disputa                Início: 08 horas do dia 20/11/18
      10 horas do dia 03/12/18      10 horas do dia 03/12/18      14 horas do dia 03/12/18           
CONSULTAS:
 e-mail: delcio@paranacidade.org.br
 Fone: (041) 3350-33-00 ou (041) 3350-34-03.
 
 O edital do PREGÃO ELETRONICO nº 10/18 estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br,
Comprador PARANACIDADE.  Curitiba, 14 de novembro de 2018.  Délcio Chicora,
 PREGOEIRO     Documentos relacionados:  Esclarecimento 1  Esclarecimento 2 

https://www.paranacidade.org.br 16/4/2024 14:35:27 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

